[image: image1.png]

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
ВАРНАВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

03.08.2016 г.                                                                                                          № 38
О внесении изменений в Реестр должностей муниципальной службы в Варнавинском муниципальном районе

В соответствие с Федеральным законом от 7 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Законом Нижегородской области от 03.08.2007 № 99-З "О муниципальной службе в Нижегородской области", решением Земского собрания от 12.11.2015 № 62 «Об утверждении Положения о контрольно-счетной комиссии Варнавинского муниципального района Нижегородской области», Уставом Варнавинского муниципального района,
Земское собрание решило:

1. Внести в Реестр должностей муниципальной службы в Варнавинском муниципальном районе, утвержденный решением Земского собрания Варнавинского муниципального района от 25.02.2010 года № 9 следующие изменения:

Наименование части I Реестра должностей муниципальной службы в Варнавинском муниципальном районе изложить в следующей редакции:

“Часть I. ДОЛЖНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ В ЗЕМСКОМ СОБРАНИИ И КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНОЙ КОМИССИИ ВАРНАВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА“
2. Решение вступает в силу со дня принятия.
Глава местного самоуправления
Варнавинского муниципального района                                            В.Ю. Штанов
_1532327717